
UCHWAŁA NR  557/2017 
ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE  

                                               
z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
w sprawie zmiany  planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych na rok 2017 
 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 z późn. zm.) – Zarząd Powiatu w Lublinie 
w składzie: 
 
1. Paweł Pikula                      - Przewodniczący    
2. Dariusz Gajo                   - Członek 
3. Anna Grzywaczewska       - Członek 
4. Edward Jarzynka               - Członek 
5. Robert Wójcik                    - Członek 
 
uchwala, co następuje: 
 
  § 1. W uchwale Nr 463/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 9 stycznia 2017 
w sprawie planów finansowe zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych na rok 2017 zmienionej uchwałą Nr 465/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
13 stycznia 2017 r., Nr 473/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 19 stycznia 2017 r.,   
Nr 478/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 481/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 7 lutego 2017 r., Nr 488/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 
23 lutego 2017 r., Nr 496/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 13 marca 2017 r., 
Nr 503/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 30 marca 2017 r., Nr 514/2017 Zarządu 
Powiatu w Lublinie z dnia 27 kwietnia 2017 r., Nr 531/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie 
z dnia 26 maja 2017 r., Nr 533/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 5 czerwca  2017 r., 
Nr 547/2017 Zarządu Powiatu w Lublinie z dnia 23 czerwca  2017 r.  załączniki Nr 1 i  2 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr  1 i 2  do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubelskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         
     PRZEWODNICZĄCY 
       ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
       
                                                                                                   Paweł Pikula 
 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 
1. Dariusz Gajo                   …………………….. 
 
2. Anna Grzywaczewska    …………………….. 
 
3. Edward Jarzynka            …………………….. 
 
4. Robert Wójcik                 …………………….. 


